П РО Т О К О Л
о признании претендентов участниками аукциона, рассмотрения заявок

п П ристень 20.09.2022 г
] 2 часов 00 минут

Лот № 1 -  Земельный участок с кадастровым номером 46:19:110101:766,
расположенный Курская область. Пристенский район, Пристенский сельсовет, (далее -  Лот
№1-ЗУ).

Организатор аукциона: Администрация Пристенского района Курской области
Адрес: 306200. Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Ленина д. 5

Присутствовали члены комиссии:
Председатель:

Зенин Виктор Семенович -  Первый заместитель Главы Администрации
Пристенского района Курской области;
Заместитель председателя комиссии:

Сергей Иванович Долженков - И.о. начальника отдела агрономии, земельных и
имущественных правоотношений Администрации Пристенского района Курской области;

Члены комиссии:
Волчукова Наталья Викторовна -  Консультант отдела агрономии, земельных и

имущественных правоотношений Администрации Пристенского района Курской области
(секретарь комиссии);

Юрченко Инна Николаевна -  Консультант отдела агрономии, земельных и
имущественных правоотношений Администрации Пристенского района Курской области;

Юрченко Ирина Викторовна -  Консультант отдела агрономии, земельных и
имущественных правоотношений Администрации Пристенского района Курской области;

Бобрышева Ольга Ивановна -- Консультант отдела животноводства и экономического
развития Администрации Пристенского района Курской области;

Захарова Татьяна Васильевна -  консультант административной комиссии
Администрации Пристенского район Курской области;

Жигалова Юлия Анатольевна -  Консультант по труду и вопросам охраны
окружающей среды Администрации Пристенского района Курской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовали 5 членов комиссии. Кворум
имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением Администрации Пристенского района Курской области от
22.08.2022 года № 517-па «Об объявлении торгов в форме аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка».

Предметом аукциона является право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 46:19:110101:766. расположенного Курская область,
Пристенский район. Пристенский сельсовет.

Ло г № 1:
Сведения об объекте: Земельный участок с кадастровым номером 46:19:110101:766.
Местоположение обьекта: Курская область, Пристенский район, Пристенский

сельсовет.

За время подачи заявок на участие в аукционе на заключение договора аренды Лот
№1-ЗУ. с кадастровым номером 46:19:110101:766. расположенного по адресу: Курская
область. Пристенский район. Пристенский сельсовет, поступила 1 заявка.

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе и документов в составе
заявок, представленных претендентами на участие в аукционе, аукционной комиссией

2

принято решение о допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона
следующего претендента, подавшего заявку на участие в аукционе:_________________________

№ Наименование и место нахождения (для
юридического лица) или фамилия, имя.

отчество и место жительства (для
индивидуального предпринимателя,

физического лица) каждого участника
аукциона

Обоснование принятого аукционной
комиссией решения

1 Урманов Сергей Юрьевич
27.04.1980 года рождения.

Адрес: 306200. Курская область.
Пристенский район, п. Пристень,

ул. Парковая, д. 9

Документы поданы в полном объеме
в соответствии с документацией в
аукционе, заявитель соответствует
требованиям, указанным в
документации об аукционе.
Поступление задатка установлено.

Сообщений об отзыве заявок не поступало.
По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка

на участие в аукционе или не подано ни одной заявки на участие в аукционе, аукцион
признается несостоявшимся. Если единственная заявка на участие в аукционе и заявитель,
подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о
проведении аукциона условиям аукциона, уполномоченный орган в течение десяти дней со
дня рассмотрения указанной заявки обязан направить заявителю три экземпляра
подписанного проекта договора купли-продажи или проекта договора аренды земельного
участка. При этом договор купли-продажи земельного участка заключается по начальной
цене предмета аукциона, а размер ежегодной арендной платы или размер первого арендного
платежа по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной
цене предмета аукциона. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании
членами аукционной комиссии. s ' ~)

Председатель комиссии ________ ( __________B.C. Зенин

Заместитель председателя /
комиссии______  __________С.И. Долженков
Члены комиссии: ____ ^  л

И.Н. Юрченко

И.В. Юрченко

_0.И. Бобрышева

tUz/SUs/Cjt_____________ Т.В. Захарова

_Ю .А . Жигалова

Секретарь комиссии__________________________________ ___________ Н.В. Волчукова